[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  21.01.2015                                                                    №21
О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского городского поселения №86 от 03.03.2013 г. « О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими органов местного самоуправления Котельниковского городского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, порядке их размещения на официальном сайте Котельниковского городского поселения»
В соответствии со ст.15, ст. 16 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в ред. ФЗ-329 от 21.11.2011 г.), ст.8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в ред. ФЗ-329 от 21.11.2011г.), руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом Котельниковского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в  Положение «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими органов местного самоуправления Котельниковского городского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, порядке их размещения на официальном сайте Котельниковского городского поселения», утвержденного Постановлением Администрации Котельниковского городского поселения №86 от 03.03.2013 г. следующие изменения:
1.1. Изложить п.3 вышеуказанного Положения в следующей редакции:

                «Сведения о своих доходах и сведения о доходах членов семьи предоставляются

                 представителю нанимателя (работодателю) по форме справки о доходах, расходах, об

                 имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденной Указом
                 Президента Российской Федерации «Об утверждении формы справки о доходах,
                 расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении
                 изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» №460от 23.06.2014

                г.:

 а) гражданином – при назначении на должность муниципальной службы,;

 б) муниципальными служащими, замещающими должности  муниципальной службы, -

 ежегодно, не позднее 30 апреля года следующего за отчетным.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Котельниковского городского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Котельниковского
городского поселения

А.Л. Федоров